
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES 

Arrêté du 27 avril 2020  
relatif aux investissements étrangers en France 

NOR : ECOT2010256A 

Le ministre de l’économie et des finances, 
Vu l’arrêté du 31 décembre 2019 relatif aux investissements étrangers en France, 

Arrête : 
Art. 1er. – L’article 6 de l’arrêté susvisé est complété par un 8o ainsi rédigé : 
« 8o Les biotechnologies. » 
Art. 2. – La directrice générale du Trésor est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

Journal officiel de la République française. 
Fait le 27 avril 2020. 

BRUNO LE MAIRE  

30 avril 2020 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 22 sur 187 


	22-Arrêté du 27 avril 2020 relatif aux investissements étrangers en France

